medför samma rätt till andel i bolagets tillgångar och vinst. Kvotvärde för
både A- och B-aktie är 1 krona per aktie. Samtliga aktier är fullt betalda och
inga aktier är reserverade för överlåtelse. Inga aktier innehas av bolaget
själv eller dess dotterföretag.

Övrigt tillskjutet kapital utgörs inbetalningar gjorda av aktieägare utöver
kvotvärdet.

Omräkningsreserv uppstår vid omräkning av utländska nettotillgångar
enligt förvärvsmetoden.

Balanserat resultat är övrigt eget kapital. Moderbolagets utdelning 2011
var 34,5 miljoner kronor och motsvarade 2,00 kronor per aktie. Styrelsen
och verkställande direktören föreslår att bolaget 2012 lämnar en ordinarie
utdelning på 1,26 kronor per aktie samt en extra utdelning på 2,74 kronor
vilket ger en total utdelning på 4,00 kronor per aktie. Detta motsvarar en
utdelning på totalt 69,1 miljoner kronor.

Innehav utan bestämmande inflytande utgör 9,9% av dotterföretaget
CapAbles eget kapital, samt 50% av dotterföretaget TwoPac AB.

BioGaiakoncernens egna kapital består av summan av eget kapital hänförlig
till BioGaia ABs aktieägare och eget kapital hänförlig till minoritetsägare. Vid
årsskiftet uppgick koncernens kapital till 230,3 (187,3) miljoner kronor och
eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick till 229, 8
(187,2) miljoner kronor.

Utdelningspolicy
Bolagets policy är att utdelning till aktieägarna skall uppgå till 30% av vin-
sten efter skatt.

Nyckeltal avseende eget kapital
  2011  2010
Antal aktier per den 31/12, tusental  17 271  17 271
Genomsnittligt antal aktier, tusental 17 271  17 230
Antal utestående optioner, tusental  –  –
Antal utestående optioner som ger
utspädningseffekt, tusental  –  –
Antal utestående aktier inklusive
utestående optioner som ger
utspädningeffekt, tusental  17 271  17 271
Resultat per aktie, kr  4,42  2,74
Resultat per aktie efter utspädning, kr 4,42  2,74
Eget kapital per aktie före utspädning, kr 13,30  10,84
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 13,30  10,84
Avkastning eget kapital, %  37  27
Börskurs bokslutsdagen, kr  163  96,00
Utdelning per aktie, kr  4,00  2,00

1) Föreslagen men ej beslutat utdelning. Styrelsen och verkställande direktören
föreslår att bolaget lämnar en ordinarie utdelning på 1,26 kronor samt en extra
utdelning på 2,74 kronor vilket ger en total utdelning på 4,00 kronor/aktie.

Q�Not 25 Övriga skulder

 Koncernen  Moderbolaget
 2011 2010 2011 2010
Personalskatt 880 696 779 667
Övriga kortfristiga skulder 416 – – –
 1 296 696 779 667

Q�Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda
   intäkter

Koncernen  Moderbolaget
 2011 2010 2011 2010
Semesterlöneskuld 3 985 3 699 3 364  3 315
Upplupna sociala avgifter 859 648 709  625
Övriga upplupna kostnader 10 321 5 814 9 190 5 432
 15 165 10 161  13 263 9 572

Q�Not 27 Ställda säkerheter och
   Eventualförpliktelser/Ansvarsförbindelser

 Koncernen  Moderbolaget
Ställda säkerheter 2011 2010 2011 2010
Företagsinteckningar 2 000 2 000 2 000  2 000
Spärrat konto för
nyanläggning TwoPac AB 3 874 – – –
Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga  Inga

Q�Not 28 Policy för finansiell riskhantering

Det övergripande målet för koncernens finansfunktion är att tillhandahålla en
kostnadseffektiv finansiering av koncernens verksamhet och koncernbolag
samt att tillhandahålla en säker medelsförvaltning medmarknadsmässig
avkastning på placerade medel. Det övergripande målet för den finansiella
riskhanteringen är att minimera riskerna för negativ påverkan på koncernens
resultat. Härav följer att koncernens finansiella investeringar ska ske med
en låg riskprofil.
Nedan beskrivs koncernens bedömda riskexponering med åtföljande